

Świnoujście, dnia 8 stycznia 2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Miasto Świnoujście w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych”

Ogłoszenie nr 638957-N-2019 z dnia 2019-12-31 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – dalej zwanej Ustawą Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia j.n.:

Pytanie nr 1

Prosimy o usunięcie z zakresu zapisu „uszkodzeniu lub zniszczeniu pojazdu albo jego wyposażenia powstałym w wyniku samoistnego otwarcia w trakcie jazdy pokrywy silnika lub bagażnika”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o usunięcie z zakresu zapisu „uszkodzeniu powstałym w ubezpieczonym pojeździe, zwłaszcza w układzie zawieszenia lub układzie jezdnym pojazdu, wskutek wjechania przez pojazd w nierówności na drodze”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o usunięcie z zakresu zapisu „uszkodzeniu lub zniszczeniu pojazdu albo jego wyposażenia powstałym w wyniku samoczynnego stoczenia się pojazdu na terenie pochyłym”.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o usunięcie z zakresu zapisu „zniszczeniu lub uszkodzeniu ogumienia, również w sytuacji, gdy uszkodzeniu uległo jedynie ogumienie na skutek wypadku ubezpieczeniowego objętego zakresem ubezpieczenia, za wyjątkiem uszkodzenia ogumienia przez osoby trzecie, polegającego na celowym przebicciu – limit odpowiedzialności w wysokości 5 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (limit wspólny dla wszystkich pojazdów), uszkodzeniu wnętrza pojazdu przez osoby, których przewóz wymagany był potrzebą udzielenia pomocy medycznej”.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o usunięcie z zakresu zapisu „Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty wymiany urządzeń przy utracie lub zniszczeniu kluczyków lub innego urządzenia przewidzianego przez producenta pojazdu umożliwiającego uruchomienie silnika lub odblokowanie zabezpieczeń przeciwkradzieżowych”.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że assistancje dotyczy pojazdów osobowych oraz do 3,5t których wiek nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź nr 6

Poniżej lista pojazdów których dotyczy ubezpieczenie assistancje:

1	SKODA	FABIA Combi	TMBJB6NJ4JZ033731	ZSW 19430	osobowy
2	FORD	TRANSIT	WF01XXTTG1GD26115	ZSW 16886	osobowy
3	SKODA	SUPERB	TMBAH93T8F9054738	ZSW 17106	osobowy
4	DACIA	DUSTER	UU1HSDC5E52587893	ZSW 14000	osobowy
5	Volkswagen	CARAWELLE	WV2ZZZ7HZKH105242	ZSW 23979	osobowy
6	SKODA	RAPID	TMBAR6NH1K4015341	ZSW 23550	osobowy
7	Volkswagen	Caddy	WV2ZZZ2KZDX031245	ZSW 08887	osobowy
8	Skoda	Roomster	TMBMG65J575032036	ZSW 19257	osobowy
9	Mercedes Benz	FURGON	WDF63960113766681	ZSW 08496	ciężarowo-osobowy
10	Volkswagen	T5	WV1ZZZ7HZDH021636	ZSW 08969	ciężarowy
11	Volkswagen	Transporter	WV1ZZZ7HZEH052580	ZSW 10807	ciężarowy
12	Suzuki	Jimmy 1.3	JSAFJB43V00600215	ZSW 20182	osobowy
13	Peugeot	Partner Furgon	VF37FBHY6HJ706208	ZSW 19497	ciężarowy
14	Volkswagen	Transporter T5	WV1ZZZ7HZFH020274	ZSW 20287	ciężarowy
15	Iveco	Daily	ZCFC13587J5191438	ZSW 19973	ciężarowy
16	Volkswagen	Caddy Maxi Trendline	WV2ZZZ2KZKX097074	ZSW 24721	osobowy
17	Volkswagen	Transporter T5	WV1ZZZ7JZGX005519	ZSW 15311	ciężarowy
18	Fiat	Ducato	ZFA25000002J61998	ZSW 22944	ciężarowy

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy Zamawiający w okresie ubezpieczenia planuje zakup pojazdów, jeśli tak prosimy o podanie ilości i największej wartości pojazdu.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający na chwilę obecną nie jest w stanie udzielić precyzyjnej odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie nr 8

Prosimy o zmianę zapisu z „Po przyjęciu zgłoszenia szkody ubezpieczyciel zobowiązuje się do bezzwłocznego uzgodnienia z ubezpieczającym lub ubezpieczonym dogodnego dla obu stron terminu oględzin szkody. Dokonanie przez ubezpieczyciela lub na jego zlecenie oględzin pojazdu nastąpi w ciągu 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia szkody, a przedstawienie kalkulacji kosztów naprawy w ciągu 3 dni roboczych od dnia dokonania oględzin. W razie niedokonania

przez ubezpieczyciela lub na jego zlecenie oględzin w tym terminie, ubezpieczający, ubezpieczony lub użytkownik pojazdu ma prawo sam przekazać pojazd do warsztatu naprawczego, dostarczając ubezpieczycielowi zdjęcia uszkodzonego pojazdu oraz kosztorys naprawy. Maksymalny termin akceptacji przez ubezpieczyciela kosztorysu, bez której warsztat nie może rozpocząć naprawy, wynosi 3 dni robocze od jego skutecznego dostarczenia; po upływie tego terminu przyjmuje się akcept milcząca. Ubezpieczyciel wypłaca odszkodowanie na podstawie faktur lub kosztorysu” na „Po przyjęciu zgłoszenia szkody ubezpieczyciel zobowiązuje się do bezzwłocznego uzgodnienia z ubezpieczającym lub ubezpieczonym dogodnego dla obu stron terminu oględzin szkody. Dokonanie przez ubezpieczyciela lub na jego zlecenie oględzin pojazdu nastąpi w ciągu 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia szkody, a przedstawienie kalkulacji kosztów naprawy w ciągu 3 dni roboczych od dnia dokonania oględzin. W razie niedokonania przez ubezpieczyciela lub na jego zlecenie oględzin w tym terminie, ubezpieczający, ubezpieczony lub użytkownik pojazdu ma prawo sam przekazać pojazd do warsztatu naprawczego, dostarczając ubezpieczycielowi zdjęcia uszkodzonego pojazdu oraz kosztorys naprawy. Maksymalny termin akceptacji przez ubezpieczyciela kosztorysu, bez której warsztat nie może rozpocząć naprawy, wynosi 3 dni robocze od jego skutecznego dostarczenia”.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Prosimy na zmianę zapisu z „W przypadku szkód polegających na uszkodzeniu lub kradzieży części pojazdu do wartości 3 000,00 zł, ubezpieczyciel zezwoli na dokonanie naprawy bez oględzin (procedura uproszczona), pod warunkiem zgłoszenia szkody przez ubezpieczającego, ubezpieczonego lub użytkownika oraz przesłanie przez niego protokołu wraz ze zdjęciami szkody. W przypadku podejrzenia, iż szkoda jest konsekwencją popełnienia czynu zabronionego ubezpieczający powiadomi niezwłocznie policję, nie później niż w ciągu 24 godzin” na „Dla szkód których wartość nie przekracza 2 000,00 zł możliwa jest tzw. samolikwidacja szkody, pod warunkiem powiadomienia ubezpieczyciela po otrzymaniu informacji o zaistnieniu szkody i przy jednoczesnym zabezpieczeniu danych umożliwiających weryfikację rodzaju i rozmiaru szkody (pisemny protokół z miejsca zdarzenia opisujący przypuszczalne jego przyczyny oraz rodzaj i rozmiar szkody, a także dokumentację fotograficzną).

Dokumenty:

- zdjęcia,
- zgłoszenie szkody z opisem uszkodzeń i przyczyną szkody
- kosztorys
- faktura
- upoważnienie

Odpowiedź nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Prosimy o usunięcie zapisów „zmiany terminów płatności, wysokości i liczby rat składki – taka zmiana zostanie dokonana, bez dodatkowej zwwyżki składki, na pisemny wniosek Zamawiającego złożony przed upływem terminu płatności składki przewidzianym w umowie oraz dokumentach ubezpieczenia po uprzedniej zgodzie Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Prosimy o wyłączenie z zakresu szkód wyrządzonych przez zwierzęta znajdujące się wewnątrz pojazdów.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Prosimy o usunięcie z zakresu zapisów

- „uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż,
- dostania się wody do wnętrza pojazdu,
- uszkodzenia pojazdu w związku z podnoszeniem w celu dokonania naprawy z wyłączeniem szkód, za które odpowiada warsztat naprawczy”.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Prosimy o usunięcie z zakresu „koszty związane z wymianą płynów eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia układów silnika ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego objętego umową ubezpieczenia do wysokości 300 zł na zdarzenie”.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Prosimy o usunięcie zapisu „zmiany terminów płatności, wysokości i liczby rat składki – taka zmiana zostanie dokonana, bez dodatkowej zwwyżki składki, na pisemny wniosek Zamawiającego złożony przed upływem terminu płatności składki przewidzianym w umowie oraz dokumentach ubezpieczenia po uprzedniej zgodzie Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Prosimy o wyłączenie z zakresu AC szkód wyrządzonych przez zwierzęta znajdujące się wewnątrz pojazdu.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16

Koszty holowania pojazdu po szkodzie objętej umową ubezpieczenia do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 2.000 zł na pojazd do siedziby Ubezpieczającego/Ubezpieczonego lub warsztatu naprawczego bez stosowania ograniczenia w postaci limitu kilometrów (dot. pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t).

Odpowiedź nr 16

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Prosimy o informacje do jakich pojazdów zamieszczonych w wykazie będzie wymagane ubezpieczenie assistance.

Odpowiedź nr 17

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6

Pytanie nr 18

Prosimy o zmianę zapisów z „koszty holowania pojazdu po szkodzie objętej umową ubezpieczenia do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 2.000 zł na pojazd do siedziby Ubezpieczającego/Ubezpieczonego lub warsztatu naprawczego bez stosowania ograniczenia w postaci limitu kilometrów (dot. pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t),” na „ transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1.000 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy ubezpieczyciel pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż

do kwoty brutto 5.000 zł, Koszty, o których mowa zwraca niezależnie od sumy ubezpieczenia, łącznie do kwoty stanowiącej równowartość 10% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia”.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Prosimy o przesunięcie terminu przetargu na dzień 17.01.2020r.,

Odpowiedź nr 19

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego

mgr Sylwia Fajfajewicz-Fajfara

SEKRETARZ MIASTA

Dorota Konkolewska

